
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

  КАЗАЧИНСКИЙ   РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.06.2015 г.                                           с.Галанино                                               № 41 

 

 

Об утверждении плана подготовки документов стратегического планирования  

в Галанинском сельсовете 

 

В соответствии со статьей 6, частью 1 статьи 47 Федерального закона от 28.06.2014 

№ 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом Галанинского сельсовета,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить план подготовки документов стратегического планирования 

Галанинского  сельсовета согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Галанинский вестник» 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днѐм его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава Галанинского сельсовета                                                   Т.Е.Ритерс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=3777A6C6BAE1F53DE322A6EEE58A4A447B405C353E74AA47D5ED232810570B659E848FA97EADBE80AFGEE
consultantplus://offline/ref=3777A6C6BAE1F53DE322A6EEE58A4A447B405C353E74AA47D5ED232810570B659E848FA97EADBB83AFG6E


Приложение  

к Постановлению 

 администрации Галанинского  

сельсовета 

от 09.07 2015 №41 

 

 

План 

подготовки документов 

стратегического планирования 

Галанинского сельсовета 

 

№ 

Наименование документа 

Сроки разработки и 

утверждения 

(одобрения) 

Ответственный 

исполнитель 

1. 

Стратегия социально-

экономического развития 

муниципального образования 

Галанинский сельсовет 

01.10.2015г 

15.10.2015 г 

Глава сельсовета 

Ритерс Т.Е. 

Гл. специалист Даммер 

С.С. 

2. 

План мероприятий по реализации 

стратегии социально-

экономического развития 

муниципального образования 

Галанинский сельсовет 

10.10.2015г 

20.10.2015г 
Глава сельсовета 

Ритерс Т.Е. 

Гл. специалист Даммер 

С.С 

3. 

Порядок разработки, 

корректировки, осуществления 

мониторинга и контроля 

реализации документов 

стратегического планирования  

25.10.2015г 

01.11.2015г Глава сельсовета 

Ритерс Т.Е. 

 

4. 

Прогноз социально-

экономического развития  

 

25.10.2015г. 

01.11.2015г. 
Гл. специалист  

Даммер С.С 

 

 

 

 


